


ჰიდროკოლონოთერაპია ბორჯომის წყლით 
ANGEL OF WATER – HYDRO COLON THERAPY WITH BORJOMI WATER

ბორჯომის მინერალური წყლის თერაპია
BORJOMI MINERAL WATER THERAPY           

„კლეოპატრას“ ჰიდროთერაპიული არომა აბაზანა 
„CLEOPATRA“ AROMATIC HYDROTHERAPY BATH  
  
ფლოტაციის აუზი
FLOTATION POOL        

ჰიმალაის მარილის ორთქლის ოთახი 
HIMALAYAN SALT STEAM ROOM       

კნეიპის ბილიკი
KNEIPP PATH       
       
სრული რელაქსაცია 
4 SENSES LOUNGE      

სკენარ თერაპია 
SCENAR THERAPY      

მაგნიტო-ლაზეროთერაპია    
MAGNETO-LASER THERAPY

60wuTi/Min - 240H

30wuTi/Min - 190H

30wuTi/Min - 215H

30wuTi/Min - 100H

30wuTi/Min - 125H

15wuTi/Min - 30H

25wuTi/Min - 30H

25wuTi/Min - 85H

25wuTi/Min - 85H

ბალნეოთერაპია & ფიზიოთერაპია
BALNEOTHERAPY & PHYSIOTHERAPY



მასაჟი ,,სრულყოფილი სხეული“ 
PERFECT BODY SOLUTION

მასაჟი ,,ჯანსაღი  სხეული“
HEALTHY BODY SOLUTION

მასაჟი ფეხმძიმობის და მშობიარობის შემდგომ პერიოდში
YOUR MATERNITY TIME 

სამკურნალო მასაჟი
TAILOR-MADE MASSAGE

გეოთერმული მასაჟი 
GEOTHERMAL MASSAGE

„THAI“ მასაჟი
THAI MASSAGE

„BALINESE“ მასაჟი
BALINESE MASSAGE 

„HERBAL BALL“ მასაჟი 
HERBAL BALL MASSAGE

ქსოვილების ღრმა მასაჟი
DEEP TISSUE MASSAGE

60/90wuTi/Min - 225H/275H

60/90wuTi/Min - 225H/275H

60wuTi/Min - 250H

60/90wuTi/Min - 250H/300H

60/90wuTi/Min - 250H/300H

60wuTi/Min - 225H

60/90wuTi/Min - 225H/275H

60/90wuTi/Min - 300H/350H

60/90wuTi/Min - 250H/300H

სხეულის მოვლა
BODY TREATMENTS



მშვიდი ძილი 
TRANQUILITY PRO-SLEEP 

ორგანული არჩევანი
ORGANIC CHOICE

სრული სიმშვიდე
TRANQUILITY RITUAL 

მოგზაურობა DOSHA AYURVEDA-ში
YOUR  JOURNEY TO DOSHA AYURVEDA   

უძველესი რიტუალი RASSUL
ANCIENT RASSUL RITUAL

სხეულის სრული ექსფოლიაცია
LUXURY FULL BODY EXFOLIATION 

დაძაბულობის მომხსნელი ზურგის მასაჟი
DE-STRESS BACK MASSAGE

ფეხის რეფლექსოლოგია 
FOOT REFLEXOLOGY

სტრესის მომხსნელი ზურგის მასაჟი რეფლექსოლოგიით  
DE-STRESS BACK MASSAGE WITH REFLEXOLOGY

ზურგის, სახისა და თავის კანის პროცედურა
HOLISTIC BACK, FACE AND SCALP TREATMENT

60wuTi/Min - 200H

40wuTi/Min - 200H

30/60wuTi/Min - 190H/225H

90wuTi/Min - 285H

60/90wuTi/Min - 250H/300H

60wuTi/Min - 300H

90/120wuTi/Min - 350H/450H

90/120wuTi/Min - 350H/400H

90/120wuTi/Min - 400H/450H

90/120wuTi/Min - 350H/400H

რიტუალები
RITUALS



სახის მოვლის პროცედურა
TAILOR-MADE FACIAL

გამაახალგაზრდავებელი პროცედურა
ANTI-AGING SOLUTION

ფუნჯებით მასაჟი 
BRUSH MASSAGE

დეტოქს მასაჟი
DETOX MASSAGE

სამმაგი მოქმედების პროცედურა თვალების დელიკატური ზონისთვის
EYE ZONE REFRESH & ANTI-AGE

სახის მოვლა მამაკაცებისთვის 
MEN SPACE

30/60wuTi/Min - 190H/225H

60/90wuTi/Min - 225H/275H

30/60wuTi/Min - 190H/225H

60wuTi/Min - 225H

20wuTi/Min - 150H

60/90wuTi/Min - 250H/300H

სახის მოვლა
FACIAL SKIN CARE



ექსპრეს  HYDRAFACIAL™
HYDRAFACIAL™  BOOSTER

HYDRAFACIAL™  სრულყოფილება 
HYDRAFACIAL™  PERFECTION

დელუქს  HYDRAFACIAL™
DELUXE  HYDRAFACIAL™

დანამატები / YOUR ADD ONS TO YOUR HYDRAFACIALS
150H  -  HYDRAFACIAL™  DERMABUILDER

150H  -  HYDRAFACIAL™  ACID PEEL

30wuTi/Min - 350H

60wuTi/Min - 400H

90wuTi/Min - 500H

ინტენსიური, დახვეწილი რუჯი + ანტიცელულიტური პროგრამა 
INTENSIVE, REFINED TANNING + ANTI-CELLULITE PROGRAM

40H

HYDRAFACIAL™

რუჯი
TAN AND BEAUTY   



სახე/FACE
შუბლი/FOREHEAD  
ტუჩი/LIP
ბაკები/SIDEBURNS 
ლოყები/CHEEKS
კისერი/ NECK
ტანი/BODY 
მკერდი/CHEST
იღლიები/ARMPITS 
მუცელი/ABDOMEN 
მთლიანი ზურგი/FULL BACK
ზურგი ½/BACK ½ 
ზედაპირული ბიკინი/SUPERFICIAL BIKINI
ღრმა ბიკინი/BRAZILIAN BIKINI 
დუნდულები/BUTTOCKS  
ფეხები მთლიანად (ქალი/მამაკაცი)/LEGS COMPLETELY (WOMAN/MAN)
თეძოები (ქალი/მამაკაცი)/HIPS (WOMAN/MAN)
წვივები (ქალი/მამაკაცი)/LOWER LEGS (WOMAN/MAN)     
მკლავები ½ (ქალი/მამაკაცი) ½ ARMS (WOMAN/MAN) 
მკლავები 3⁄4 (ქალი/მამაკაცი) 3⁄4 ARMS (WOMAN/MAN)
ხელები მთლიანად (ქალი/მამაკაცი)/HANDS COMPLETELY (WOMAN/MAN)
მთლიანი სხეული/FULL BODY  

75H

25H

19H

25H

37H

25H

250H

50H

44H

50H

125H

62H

62H

90H

75H

162/250H

100/150H

75/112H

37/75H

50/85H

62/112H

350H

დიოდური ლაზერული ეპილაცია
DIODE LASER EPILATION



თმის ძირების შეღებვა და გაღიავება უამიაკო საღებავით
HAIR ROOTS LIGHTING AND COLORING WITH AMMONIA FREE DYE

მოკლე/გრძელი თმის გაღიავება და შეღებვა უამიაკო საღებავით
SHORT/LONG HAIR LIGHTING AND COLORING WITH AMMONIA FREE DYE 

მოკლე/გრძელი თმის ფლამბოიაჟი უამიაკო საღებავით 
SHORT/LONG HAIR „FLAMBOYAGE“ WITH AMMONIA FREE DYE

თმის დავარცხნა შეღებვის და დაბანის გარეშე
HAIR STYLING WITHOUT WASHING AND COLORING 

მოკლე/გრძელი თმის დავარცხნა 
SHORT/LONG HAIR STYLING 

მოკლე/გრძელი თმის ფლამბოიაჟი ამიაკიანი საღებავით
SHORT/LONG HAIR „FLAMBOYAGE“ WITH AMMONIA DYE 

თმის/ძირების გაღიავება
HAIR/ROOTS LIGHTENING  

ძირების/მოკლე/გრძელი თმის შეღებვა ამიაკიანი საღებავით  
ROOTS/SHORT/LONG HAIR COLORING WITH AMMONIA DYE 

თმის შეჭრა
HAIRCUT 

თმის და სკალპის კომპლექსური სპა თერაპია
HAIR AND SCALP COMPLEX THERAPY 

სპა თერაპია კერატინის კომპლექსით
SPA THERAPY WITH KERATIN COMPLEX 

“REPLUMPING” -თმის გამასქელებელი სპა თერაპია  
REPLUMPING- HAIR THICKENING SPA THERAPY 

70H

70/100H

100/130H

25H

25/35H

60/100H

70/150H

60/60/100H

30H

120H

100H

100H

სალონი
SALON



საბავშვო მანიკური
CHILDREN MANICURE 

კლასიკური მანიკური (ქალი/მამაკაცი)
CLASSIC  MANICURE (WOMAN/MAN)

ფრანგული მანიკური
FRENCH MANICURE

ხელის/ფეხის მასაჟი
HAND/LEG MASSAGE

ფრჩხილის გაპრიალება და ლაქის წასმა
NAIL POLISH APPLICATION

პარაფინოთერაპია
PARAFFIN THERAPY

„RECOLUTION”  შილაკის გაკეთება (მანიკური / პედიკური)
„RECOLUTION”  SHELLAC APPLICATION (MANICURE/PEDICURE)

შილაკის მოხსნა (მანიკური/პედიკური)
SHELLAC REMOVAL (MANICURE/PEDICURE)

კლასიკური პედიკური
CLASSIC PEDICURE

სპა მანიკური/სპა პედიკური
SPA MANICURE/SPA PEDICURE

10H

15/20H

30H

10/20H

10H

25H

30/50H

18H

40H

40/50H

პედიკურ-მანიკური
PEDICURE-MANICURE



120wuTi/Min - 450H120wuTi/Min - 450H

სკენართერაპია + ფლოტაციის აუზი + ჯანსაღი სხეული      
SCENAR THERAPY + FLOTATION POOL + HEALTHY BODY SOLUTION    

ჰიმალაი + ჟანგბადის აუზი + ჰიდროკოლონოთერაპია 
HIMALAYAN SALT STEAM + OXYGEN POOL + HYDRO COLON THERAPY

მინერალური ბორჯომის წყლის აბაზანა + სრული სხეულის მასაჟი + სრული რელაქსაცია
BORJOMI MINERAL WATER BATH + FULL BODY MASSAGE + FOUR SENSES LOUNGE      

„კლეოპატრას“ აბაზანა + სრული სიმშვიდე+ სრული რელაქსაცია
CLEOPATRA BATH + TRANQUILITY RITUAL + FOUR SENSES LOUNGE

30/45/25wuTi/Min - 300H

30/90/25wuTi/Min - 490H

30/30/60 wuTi/Min - 350H

30/30/60 wuTi/Min - 380H

სპა პაკეტები
SPA  PACKAGES 

დამატენიანებელი სარელაქსაციო პაკეტი
MOISTURIZING RELAXATION PACKAGE

გამაჯანსაღებელი პაკეტი
WELLNESS PACKAGE

სახის კანის გამაჯანსაღებელი მასაჟი +
თმის და სკალპის კომპლექსური სპა თერაპია +სოლარიუმი

FACIAL SKIN HEALING MASSAGE + HAIR AND SCALP COMPLEX SPA THERAPY + TANNING 

მეტი სილამაზე
MORE  BEAUTY 

პრივატული სპა აპარტამენტი
PRIVATE SPA SUITE

თამარა სპა აპარტამენტი
TAMARA SPA APARTMENT

60/40/20 wuTi/Min - 260H



გთხოვთ დანიშნულ პროცედურაზე მობრძანდეთ 30 წუთით ადრე. 
დაგვიანების შემთხვევაში პროცედურა ჩატარდება, თუმცა შესაძლოა შემცირდეს მისი 
ხანგრძლივობა.
Please arrive 30 minutes before the scheduled procedure. In case of delay, the procedure will 
still be completed, but we might have to reduce its duration.

MEETING WITH LIFESTYLE ADVISOR AND SPA THERAPIST
Lifestyle Advisor and Spa Therapist will advise you on selecting spa treatments and optimal care 
procedures. Please indicate if you have health problems, special requests, or needs.
 Also, indicate your preferred gender of the therapist while booking a procedure.

შეხვედრა ჯანსაღი ცხოვრების სტილის მრჩეველთან და სპა თერაპევტთან
ჯანსაღი ცხოვრების სტილის მრჩეველი და სპა თერაპევტი გაგიწევენ კონსულტაციას სპა რეჟიმისა 
და ოპტიმალური პროცედურების შერჩევაში. გთხოვთ აღნიშნოთ თუ გაქვთ ჯანმრთელობასთან 
დაკავშირებული პრობლემები, განსაკუთრებული მოთხოვნები ან საჭიროებები. 
პროცედურის დაჯავშნის დროს, მიუთითეთ თქვენთვის სასურველი თერაპევტის სქესი.

გთხოვთ გაითვალისწინოთ, რომ სპა და გამაჯანსაღებელი პროცედურები განკუთვნილია მხოლოდ 
ზრდასრულებისთვის (16+). სპა ზონაში 6 წლამდე ბავშვების შეყვანა აკრძალულია. 6-დან 16 
წლამდე ასაკის ბავშვებს შეუძლიათ ისარგებლონ საცურაო აუზით უფროსის მეთვალყურეობის 
ქვეშ. სპა ზონით სარგებლობა ბავშვებთან ერთად შეგიძლიათ მხოლოდ კერძო სპა აპარტამენტის 
დაჯავშნის შემთხვევაში.

Please note that spa and wellness procedures are intended only for adults (16+).  Spa zone entry is 
prohibited for children under 6. 6 to 16-year-old children can use the swimming pool under adult 
supervision. Within the spa zone, you can only bring children in private spa rooms.

ETIQUETTE
Please minimize the noise level and refrain from using mobile phones and other electronic devices 
in the spa zone.

ეტიკეტი
სპა ცენტრის ტერიტორიაზე გთხოვთ თავი შეიკავოთ ხმაურისგან, ასევე მობილური 
ტელეფონებისა და სხვა ელექტრონული მოწყობილობების გამოყენებისგან. 

წესები ბავშვებისთვის

RULES FOR CHILDREN

ინსტრუქცია
INSTRUCTION



OUR RESPONSIBILITY
Services provided in the Spa Center are in no case substitutes for medical treatment. Crowne Plaza 
Borjomi is exempt from all liabilities arising from the use of the spa services by the guest. 
The administration is not responsible for the loss or damage of your personal belongings. 
We o�er lockable wardrobes in dressing rooms and chests in procedure rooms for storage of personal 
belongings. We encourage you not to carry valuable items and money during the use of the spa services.

ჩვენი პასუხისმგებლობა 
სპა ცენტრში მიღებული ნებისმიერი მომსახურება არ ანაცვლებს სამედიცინო მკურნალობას. 
"ქრაუნ პლაზა ბორჯომი" თავისუფალია ყოველგვარი პასუხისმგებლობისგან, რომელიც 
შესაძლოა წარმოიშვას სტუმრის მიერ სპა მომსახურების მიღების შედეგად. 
ადმინისტრაცია პასუხს არ აგებს პირად ნივთებზე, მათ დაკარგვაზე ან დაზიანებაზე. პირადი 
ნივთების შესანახად გთავაზობთ საკეტიან კარადებს გასახდელ ოთახებში და ზარდახშებს 
პროცედურის ოთახებში. ჩვენი რჩევაა, სპა მომსახურებით სარგებლობისას, თან არ იქონიოთ 
ძვირფასი ნივთები და ფული.

CANCELLATION OF RESERVATION
To avoid additional charges, please notify us 24 hours before the planned procedure about cancellation 
or time change.  Any kind of change in within less than 24 hours is subject to the penalty of 50% of the 
cost of the procedure. In case of the no-show, you will have to pay the full cost of the procedure. It is 
compulsory to provide valid credit card data while booking any procedure. The same requirement 
applies for the gi�t card purchase.

პროცედურის გაუქმება
დამატებითი გადასახადის თავიდან არიდების მიზნით, გთხოვთ 24 საათით ადრე 
შეგვატყობინოთ დაგეგმილი პროცედურის გაუქმების ან სხვა დროზე გადატანის შესახებ.
ნებისმიერი სახის ცვლილება ვიზიტამდე 24 საათზე ნაკლებ დროში პროცედურის 
ღირებულების 50%-ის გადახდას ითვალისწინებს. პროცედურის გაცდენის შემთხვევაში, 
წინასწარი გაფრთხილების გარეშე, მოგიწევთ პროცედურის სრული ღირებულების გადახდა. 
ნებისმიერი სპა პროცედურის დაჯავშნის დროს სავალდებულოა მოქმედი საკრედიტო ბარათის 
მონაცემების წარდგენა. იგივე პირობები მოქმედებს სასაჩუქრე ბარათის შეძენის 
შემთხვევაშიც.

PAYMENT
Payments can be made with all types of international credit cards. Personal or travelers checks are not 
accepted. You must indicate the willingness to use any type of gi�t card at the time of reservation. 
Please note that prices may be changed without prior notice.

თანხის გადახდა
გადახდის მიღება ხდება ყველა ტიპის საერთაშორისო საკრედიტო ბარათით. არ ვიღებთ პირად 
ან სამოგზაურო ჩეკებს. ნებისმიერი სახის სასაჩუქრე ბარათის არსებობის შესახებ უნდა 
მიუთითოთ დაჯავშნის დროს. გთხოვთ გაითვალისწინოთ, რომ ფასების შეცვლა შესაძლებელია 
წინასწარი შეტყობინების გარეშე.


